

# **Harrsen Industriel Design ApS**

Henningsens Alle 8, 1. sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 32 55 83 80

Årsrapport for 2017  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018

Mikal Bo Harrsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Harrsen Industriel Design ApS  
Henningsens Alle 8, 1. sal  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 32 55 83 80

**Stiftet:** 1. oktober 2009

**Hjemsted:** Gentofte

**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Mikal Harrsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive designvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 148.248.

Egenkapitalen udgør kr. -133.108.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		405.776	-2.410
Personaleomkostninger.....	1	<u>-213.424</u>	<u>-7.347</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		192.352	-9.757
Afskrivninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		192.352	-9.757
Finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-219.676
Finansielle omkostninger .....		<u>-924</u>	<u>-2.254</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		191.428	-231.687
Skat af årets resultat .....		<u>-43.180</u>	<u>942</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>148.248</u></u>	<u><u>-230.745</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>148.248</u>	<u>-230.745</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>148.248</u></u>	<u><u>-230.745</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	8.957
Udskudt skatteaktiv .....		<u>6.725</u>	<u>42.535</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>6.725</u>	<u>51.492</u>
Likvide beholdninger .....		<u>69.169</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>75.894</u>	<u>51.492</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>75.894</u></u>	<u><u>51.492</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-258.108	-406.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-133.108</u>	<u>-281.356</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		0	699
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		144.832	279.706
Selskabsskat .....		7.370	0
Anden gæld .....		56.800	52.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>209.002</u>	<u>332.848</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>209.002</u>	<u>332.848</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>75.894</u>	<u>51.492</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger .....	210.000	0
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>3.424</u>	<u>7.347</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>213.424</u>	<u>7.347</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>